武隆交通发〔2023〕663号

重庆市武隆区交通局
关于2023年武隆区沧沟乡大水村连接路改建

工程施工许可决定书的通知
沧沟乡人民政府：
你乡《关于2023年武隆区沧沟乡大水村连接路改建工程施工许可的申请书》收悉。经审查，提交的申请资料符合有关规定，具备开工条件，我局同意该项目开工。申请开工日期为2023年8月17日，批准工期为120天。

现将施工许可决定书印发你乡，请认真履行建设单位职责，及时组织开展相应路段的施工。同时，请督促各参建单位加强质量安全管理，注重环境保护、水土保持和节能减排，确保工程质量、施工安全和建设工期。

服务监管码：WLQJTJZJ-2023-80。
附件：公路建设项目施工许可决定书

重庆市武隆区交通局
                               2023年 11月9日
(此件公开发布）
附件

公路建设项目施工许可决定书

                                 编号：农村公路2023110867
	申 请 人
	重庆市武隆区沧沟乡人民政府

	项目名称
	2023年武隆区沧沟乡大水村连接路改建工程

	项目概况
	 该项目位于沧沟乡青杠村，共由4个路段组成，路段全长 3.529km，路基宽度4.5米，路面结构层采用：20cm厚C25水泥混凝土路面层。

	建设依据
	1.《重庆市武隆区交通局关于调整2023年市级乡村振兴重点帮扶乡镇沧沟乡公路建设计划及资金计划的通知》(武隆交通计〔2023〕43号)；

2.《重庆市武隆区交通局关于2023年武隆区沧沟乡大水村连接路改建工程施工图设计文件的批复》（武隆交通发〔2023〕251号）；

3.合同签订时间：2023年7月14日。

	批准开工日    期
	2023年8月15日
	批准工期
	120天

	审批单位
	重庆市武隆区交通局

	质量监督单    位
	重庆市武隆区交通局

	建设单位
	重庆市武隆区沧沟乡人民政府

	设计单位
	重庆市雄远工程勘察设计有限公司

	监理单位
	广安通力交通工程监理咨询有限公司

	施工单位
	重庆林勇建筑工程有限公司

重庆市武隆区交通局办公室               2023年11月9日印发

― 2 ―